
EDITAL Nº 38 2012

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS DE JULHO/2012

Contrato  08/12,  Lavanderia  Hamburguesa  Ltda.,  serviços  de  lavanderia,  proc.:  2012.47.701856PA,  valor:  R$  8,00  p/  kg, 
vigência:09/07/12 a 09/07/13. Aditivo 1 ao contrato 15/11, Gráfica Artsinos – Ivo Sebben ME, acréscimo de 25% aos serviços  
gráficos, proc.: 2012.53.601782PA, valor: R$ 1.153,64, vigência: 10/07/12 a 17/07/2012. Aditivo 2 ao contrato 12/10, Instituto  
Gamma de Assessoria a Órgãos  Públicos  –  IGAM, aquisição de informativos,  proc.  2012.47.601706PA, valor  R$ 654,00 
mensais, vigência 19/07/12 a 18/07/13. Aditivo 1 ao contrato 09/11, Márcia Kollet da Silva (Imunizadora Kollet), serviços de 
desinsetização, desratização e limpeza de reservatórios de água, proc. 2012.47.601707PA, valor R$ 199,32 mensais, vigência 
02/08/12 a 02/08/13. 

Novo Hamburgo, 07 de agosto de 2012. 

Eneida Genehr 
Diretora-Presidente.


